
UCHWAŁA NR XXXVIII/445/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 3b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611, z późn. zm.1)) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/267/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego poz. 2479, z późn. zm.2)) w § 17 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) niezałatwienia wniosku w trakcie obowiązywania listy, o której mowa w § 16 ust. 1 pkt 1, z wyjątkiem 
wnioskodawcy, u którego zgodnie z ust. 10 potwierdzone zostało spełnienie warunków, o których 
mowa w § 5, a w stosunku do osoby korzystającej z pierwszeństwa również określonych w § 10 
w trakcie obowiązywania listy, jednakże zgody na wynajęcie zaproponowanego lokalu na czas 
nieoznaczony nie wydano w związku z brakiem zgłoszenia lokalu jako zdatnego do zasiedlenia przez 
właściwą jednostkę administrującą;”; 

2) dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. W stosunku do wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 11 pkt 8, Prezydent Miasta może wyrazić 
zgodę na wynajęcie zaproponowanego lokalu na czas nieoznaczony po zgłoszeniu przez właściwą 
jednostkę administrującą lokalu jako zdatnego do zasiedlenia, jednak nie później niż w terminie 
6 miesięcy od daty zakończenia obowiązywania listy, o której mowa w § 16 ust. 1 pkt 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 1243. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 994. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38A69BD-8EBB-4518-B3EE-02EAC779485C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


